
UCHWAŁA NR XLIII/641/2018
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w celu przeprowadzenia wyborów do 
Rady Miasta, Rady Powiatu, Sejmiku Województwa oraz wyborów Prezydenta Miasta w dniu 

21 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 12 § 4, 5, 10, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
– Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miasta (Dz.U. z 2018r. poz. 1561) po przeprowadzeniu konsultacji 
zgodnie z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności 
Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 2016 r., poz. 5641) – na wniosek 
Prezydenta Miasta Racibórz

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia w dniu 21 października 2018 r. wyborów do Rady Miasta, Rady 
Powiatu, Sejmiku Województwa oraz wyborów Prezydenta Miasta tworzy się w Raciborzu
4 odrębne obwody głosowania.

2. Ustala się następujące numery i granice obwodów, o których mowa w ust. 1 oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych:
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

25 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
Plac Króla Władysława Jagiełły 3

Dom Pomocy Społecznej 
Plac Króla Władysława Jagiełły 3

26 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
„ZŁOTA JESIEŃ”

ul. Franciszka Grzonki 1

Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień " 
ul. Franciszka Grzonki 1

27 SZPITAL REJONOWY
ul. Gamowska 3

Szpital Rejonowy 
ul. Gamowska 3

28 ZAKŁAD KARNY
ul. Josepha von Eichendorffa 14

Zakład Karny 
ul. Josepha von Eichendorffa 14

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku-Białej III.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Racibórz przy 
ul. Króla Stefana Batorego 6 oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 9D9B6C3E-82BB-4F1A-9BF3-4EEFFAA3ABBD. Podpisany



§ 5. Na uchwałę - wyborcom, w liczbie co najmniej 15 - przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego  w Bielsku - Białej III w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Mainusz

Id: 9D9B6C3E-82BB-4F1A-9BF3-4EEFFAA3ABBD. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami należy utworzyć obwód głosowania w zakładzie
karnym, szpitalu oraz w domu pomocy społecznej jeżeli w dniu wyborów będzie przebywać
w nim co najmniej 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców prowadzonym w Mieście
Racibórz.

Zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia
26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania
z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji przeprowadzono
przedmiotowe konsultacje. W wyznaczonym terminie od 21.08.2018 r. do 27.08.2018 r.
nie zgłoszono żadnych opinii do projektu niniejszej Uchwały.

Id: 9D9B6C3E-82BB-4F1A-9BF3-4EEFFAA3ABBD. Podpisany




